Timothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4 69 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
UnBDoc n. 31209/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor Agnaldo Cuoco Portugal, ocupante do cargo de
Professor Adjunto MS, para responder como Diretor do Instituto de Ciências Humanas
(CD-4), durante o período de férias do titular Estevão Chaves de Rezende Martins, de
7/5/2007 a 21/5/2007.

Brasília, 14/ de maio de 2007.

/DSR

	Page 1